
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

A005 Chiavenna - Villa di Chiavenna

Villa di Chiavenna - Chiavenna

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time

      FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time

       

◼◼◼
◼◼◼
◼◼◼



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   ST005500 ST005502 ST005504 ST005506 ST005508 ST005510
Note  

     Corrispondenze da R11 TRENORD

     COLICO . 07.53 09.53 11.53 13.53 17.53
     CHIAVENNA . 08.25 10.25 12.25 14.25 18.25
CHIAVENNA, FS Autostazione, Donegani 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 18.40
CHIAVENNA, Scartazzani/Cerletti, Scuole . . . . . .

CHIAVENNA, Maloggia/Cereria, Ospedale 06.41 08.41 10.41 12.41 14.41 18.41
CHIAVENNA, S.Carlo, SS37 Rez./fr. Guasti 06.43 08.43 10.43 12.43 14.43 18.43
PIURO, Prosto, SS37 Naz./Dei Giardini 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 18.45
PIURO, Borgonuovo, SS37 Naz./Mezzadoi 06.47 08.47 10.47 12.47 14.47 18.47
PIURO, S.Croce, SS37 Naz./Per Aurogo 06.51 08.51 10.51 12.51 14.51 18.51
VILLA DI CHIAVENNA, Ponteggia, SS37/Bat. 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 18.56
VILLA DI CHIAVENNA, Dogana, Carabinieri 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 19.00

Note

LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   ST005501 ST005503 ST005505 ST005507 ST005509 ST005511

Note  
VILLA DI CHIAVENNA, Dogana, Carabinieri 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 19.00
VILLA DI CHIAVENNA, Ponteggia, SS37 46 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 19.04
PIURO, S.Croce, SS37 Naz./Str. Vecchia 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 19.09
PIURO, Borgonuovo, SS37 Naz./Sarlone 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12 19.12
PIURO, Prosto, SS37 Naz./Dei Cenni 07.15 09.15 11.15 13.15 15.15 19.15
CHIAVENNA, S.Carlo, SS37 Rez./Dei Guasti 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 19.16
CHIAVENNA, Maloggia/fr. Cereria, Osped. 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 19.18
CHIAVENNA, Scartazzani/Cerletti, Scuole . . . . . .

CHIAVENNA, FS Autostazione, Donegani 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 19.20
     Corrispondenze con R11 TRENORD

     CHIAVENNA 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 19.35
     COLICO 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 20.07

Note

  A005   Chiavenna - Villa di Chiavenna

  A005   Villa di Chiavenna - Chiavenna



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   ST005600 ST005602 ST005604 ST005606 ST005608 ST005610
Note  

     Corrispondenze da R11 TRENORD

     COLICO . 07.53 09.53 11.53 13.53 17.53
     CHIAVENNA . 08.25 10.25 12.25 14.25 18.25
CHIAVENNA, FS Autostazione, Donegani 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 18.40
CHIAVENNA, Scartazzani/Cerletti, Scuole . . . . . .

CHIAVENNA, Maloggia/Cereria, Ospedale 06.41 08.41 10.41 12.41 14.41 18.41
CHIAVENNA, S.Carlo, SS37 Rez./fr. Guasti 06.43 08.43 10.43 12.43 14.43 18.43
PIURO, Prosto, SS37 Naz./Dei Giardini 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 18.45
PIURO, Borgonuovo, SS37 Naz./Mezzadoi 06.47 08.47 10.47 12.47 14.47 18.47
PIURO, S.Croce, SS37 Naz./Per Aurogo 06.51 08.51 10.51 12.51 14.51 18.51
VILLA DI CHIAVENNA, Ponteggia, SS37/Bat. 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 18.56
VILLA DI CHIAVENNA, Dogana, Carabinieri 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 19.00

Note

SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   ST005601 ST005603 ST005605 ST005607 ST005609 ST005611

Note  
VILLA DI CHIAVENNA, Dogana, Carabinieri 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 19.00
VILLA DI CHIAVENNA, Ponteggia, SS37 46 07.04 09.04 11.04 13.04 15.04 19.04
PIURO, S.Croce, SS37 Naz./Str. Vecchia 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09 19.09
PIURO, Borgonuovo, SS37 Naz./Sarlone 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12 19.12
PIURO, Prosto, SS37 Naz./Dei Cenni 07.15 09.15 11.15 13.15 15.15 19.15
CHIAVENNA, S.Carlo, SS37 Rez./Dei Guasti 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 19.16
CHIAVENNA, Maloggia/fr. Cereria, Osped. 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 19.18
CHIAVENNA, Scartazzani/Cerletti, Scuole . . . . . .

CHIAVENNA, FS Autostazione, Donegani 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 19.20
     Corrispondenze con R11 TRENORD

     CHIAVENNA 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 19.35
     COLICO 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 20.07

Note

  A005   Chiavenna - Villa di Chiavenna

  A005   Villa di Chiavenna - Chiavenna



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   ST005950 ST005952 ST005954
Note  

     Corrispondenze da R11 TRENORD

     COLICO 09.53 15.53 17.53
     CHIAVENNA 10.25 16.25 18.25
CHIAVENNA, FS Autostazione, Donegani 10.40 16.40 18.40
CHIAVENNA, Scartazzani/Cerletti, Scuole . . .

CHIAVENNA, Maloggia/Cereria, Ospedale 10.41 16.41 18.41
CHIAVENNA, S.Carlo, SS37 Rez./fr. Guasti 10.43 16.43 18.43
PIURO, Prosto, SS37 Naz./Dei Giardini 10.45 16.45 18.45
PIURO, Borgonuovo, SS37 Naz./Mezzadoi 10.47 16.47 18.47
PIURO, S.Croce, SS37 Naz./Per Aurogo 10.51 16.51 18.51
VILLA DI CHIAVENNA, Ponteggia, SS37/Bat. 10.56 16.56 18.56
VILLA DI CHIAVENNA, Dogana, Carabinieri 11.00 17.00 19.00

Note

FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 08/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   ST005951 ST005953 ST005955

Note  
VILLA DI CHIAVENNA, Dogana, Carabinieri 11.00 17.00 19.00
VILLA DI CHIAVENNA, Ponteggia, SS37 46 11.04 17.04 19.04
PIURO, S.Croce, SS37 Naz./Str. Vecchia 11.09 17.09 19.09
PIURO, Borgonuovo, SS37 Naz./Sarlone 11.12 17.12 19.12
PIURO, Prosto, SS37 Naz./Dei Cenni 11.15 17.15 19.15
CHIAVENNA, S.Carlo, SS37 Rez./Dei Guasti 11.16 17.16 19.16
CHIAVENNA, Maloggia/fr. Cereria, Osped. 11.18 17.18 19.18
CHIAVENNA, Scartazzani/Cerletti, Scuole . . .

CHIAVENNA, FS Autostazione, Donegani 11.20 17.20 19.20
     Corrispondenze con R11 TRENORD

     CHIAVENNA 11.35 17.35 19.35
     COLICO 12.07 18.07 20.07

Note

  A005   Chiavenna - Villa di Chiavenna

  A005   Villa di Chiavenna - Chiavenna


